
město Bohumín

1 /2

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569
Č. j.: Čj.:MUBO/11403/2020/INV/HoJ

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Demolice č.p. 1208, demolice kůlen a septiků v lokalitě Červené kolonie na ul. Okružní v Bohumíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000049“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 29.04.2020
15:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Pennant Group
s.r.o.

Na Folimnace
2155/15
12000 Praha 2

07075413 27.04.2020 11:40

2. Ridera Bohemia
a.s.

28. října
2092/216
70900 Ostrava

26847833 27.04.2020
12:16

3. DAV, a.s. Zengrova 510/19
70300 Ostrava 00575381 28.04.2020

14:38

4. AWT Rekultivace
a.s.

Dělnická 884/41
73564 Havířov 47676175 29.04.2020

07:22

5. STAVPRESS
SMART s.r.o.

28. října 3117/61
70200 Ostrava 06439799 29.04.2020

09:24

6. PB SCOM s.r.o. Radniční 28
75301 Hranice 25397087 29.04.2020

12:00

7. E K O T E R M E
X, a. s.

Pustiměř 268
68321 Pustiměř 15526305 29.04.2020

13:00

8. S.K.B Stavitelství
silnice s.r.o

Nové sady 988/2
60200 Brno 02773058 29.04.2020

13:04

9.
Peroutka
DopStav Ostrava
s.r.o.

Nepatrná 170/1
72528 Ostrava 29393582 29.04.2020

14:15

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107



město Bohumín

2 /2

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Pennant Group s.r.o. 1 726 778,70 CZK
2. Ridera Bohemia a.s. 1 099 874,00 CZK
3. DAV, a.s. 1 531 996,00 CZK
4. AWT Rekultivace a.s. 928 539,46 CZK
5. STAVPRESS SMART s.r.o. 978 882,00 CZK
6. PB SCOM s.r.o. 862 093,90 CZK
7. E K O T E R M E X, a. s. 2 434 953,82 CZK
8. S.K.B Stavitelství silnice s.r.o 4 392 195,68 CZK
9. Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. 833 345,95 CZK

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jitka Ptošková
Ing. Stanislav Svrčina - omluven
Ing. arch. Jan Hock
Pecháčková Eliška - náhradník

V Bohumíně dne 29.04.2020

Ing. arch. Jan Hock, v.r.


